
2 bülten 182
ağustos 2013

Sunuş

AKP faşizmi, üzerine oturarak geliştirdiği sömürü, yağma, rant 
düzenini korumak için Haziran Direnişi ile birlikte daha fazla 
hırçınlaştı, daha fazla şiddete başvuruyor. AKP, dinci gericiliği 
toplumda ideolojik-kültürel ve fiili düzeylerde egemen kılmak 
için bütün egemenlik ve zor aygıtlarını devreye sokuyor, hat-
ta Adana’da görüldüğü gibi esnafın ticari kontrollerini polis/
TOMA’lar eşliğinde yapıyor. 

AKP iktidarı aynı zamanda ve artık bir sermaye iktidarıdır, uzun 
zamandan beri sermaye güçleri içi mücadele bayrağını da aç-
mıştır. Düzen içi muhalefeti kısmak için de her şeyi yapmak-
tadır. Bu iktidar aynı zamanda kendi içinde de (AKP-Cemaat) 
sermaye ve iktidar egemenliği için çelişki, çatışma içindedir. 

Ergenekon, Balyoz vb. davalar ile siyasi egemenliğini sağlayan 
iktidarın bizzat bu davalarda ve genel olarak yargı ve tüm si-
yasal-toplumsal süreçlerde sergilediği hukuksuzluklar ayyuka 
çıkmış ve kendisine karşı dönmüş durumdadır. 

Ülkede, bölgede ve dünyada barış gerekliliklerini reddeden 
AKP iktidarı, Kürt sorununda bir yandan “çözüm süreci” demiş 
ama somutta, yıllardan beri izlediği oyalayıcı tutumu ve sorunun 
kangren boyutunu sürdürmektedir. İktidar Suriye’de Kürtleri 
ve Alevileri vahşi yöntemlerle katleden şeriatçı güçleri destek-
liyor ve bu güçlerin ülke içi ve sınırlarımızda yarattığı sorunları 
görmezden geliyor. 

AKP’yi hep destekleyen ve onu bir taşeron olarak değerlendi-
rip bugünlere gelmesine büyük katkı sunan emperyalist güçler, 
AKP iktidarının düzen için gereken “istikrarı” sağlayamayacağını 
ve bölgede izlediği “kraldan çok kralcı” tutumun yaratacağı yeni 
sorunları görerek, onu kendi çizgisinin içinde tutmaya çalışıyor. 
AKP iktidarı Ortadoğu gericiliği içinde başta Mısır ve Suriye’de 
etkin olan “Müslüman Kardeşler (Ehvanı Müslim) ve El Kaide-
El Nusra hiziplerini desteklemektedir, bu durum ilgili devlet 
adamlarıyla yapılan görüşmelere de yansımıştır. AKP’nin des-
teklediği bu hiziplerin, bölgenin sürekli değişen dengeleri içinde 
emperyalizm ve İsrail açısından yaratabilecekleri sorunlar itiba-
rıyla dizginlenmesi gerekmektedir ve şu an ABD-AB-İsrail ile 
AKP iktidarı arasındaki dış politika çelişkisi bu noktada yoğun-
laşmıştır. Emperyalizm, kendi siyasetinin değişken kıvrımlarını 
kavrayamayan AKP’yi destekleme ve sınırlama ile uğraşırken 
halklar arasında ve halkların kendi içlerinde büyük sorunlar olu-
şuyor ve AKP iktidarı Türkiye’yi bir bütün olarak bu girdaba so-
kuyor. Mevcut durum, ülkemizin bağımsızlığı yönündeki istem 
ve özlemlerimizi güçlendiriyor. 

*   *   *

İktidar ülkemizin büyük kısmının deprem kuşağı üzerinde ol-
masını ve bizzat Türkiye kapitalizminin yarattığı kent/kentleşme 
sorunlarını, yeni sermaye birikim sürecinin iştahı ile afet alanla-
rı ve kentlerin rant eksenli dönüşümüne bağlamış durumdadır. 
TMMOB’ye yönelik saldırılar bu ekonomi politik gerçeklik ile 
bütünlenmektedir. 2011 yılındaki Kanun Hükmünde Kararna-
melerden başlayarak yapılan mevzuat değişiklikleri aynı bütün-
lük içinde yer almaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığının yerel 
yönetimlerin yapı, ruhsat vb. yetkilerini de üstlenmesi, TOKİ’ye 
çok özel yetkiler verilmesi, kentsel dönüşümün iktidar elinde 
merkezileştirilmesi ve özel sektöre açılması, TMMOB’nin mer-
kezi vesayete bağlanma çabaları, bütün ülkenin imara açılma-
sı, Yapı Denetimi Yasası’nın denetim kapsamının daraltılması 
ve denetimsiz yapılaşmanın sınırlarının genişletilmesi hep aynı 
amaca yöneliktir. Kentsel, bölgesel, kırsal vb. tüm plan ve dö-
nüşümler üzerinde toplumsal uzlaşma sağlanmamış olmasına 
ve yargı kararlarına karşın kentlerimiz, kırlarımız, kıyılarımız, 
ormanlarımız ve tüm doğal çevremiz yağma amaçlı yoğun rant 
projeleri ablukası altındadır. Odamız, Odalarımız ve TMMOB 
bu çok yönlü sömürü ve talana karşı mücadeleye devam ede-
cektir. 

Bilindiği üzere 27 Mayıs’ta Taksim Gezi Parkında başlayan, 31 
Mayıs ve 1 Haziran’da İstanbul ve Türkiye genelinde ivmele-
nip Haziran Direnişi olarak da anılan, ancak Park Forumları ve 
Halk Meclisleri ile sürekliliğini bir şekilde sağlayan halk hareke-
ti, AKP’nin oluşturmak istendiği sermayeci, dinci faşizme güç-
lü bir şekilde “dur” demiştir. Haziran Direnişi AKP iktidarına 
güçlü bir “artık yeter” demenin ötesinde gerçekte AKP ikti-
darının sonunu da göstermiştir. Bir başka Türkiye ve dünyanın 
erişilebilir bir ufukta olduğu görülmüştür. Aktif halk iradesinin 
gerçekleşmesinin bir ürünü olacak olan bu sonuç elbette bir 
süreç içinde gerçekleşecektir. AKP’ye karşı tepkiler artık çok 
yaygınlaşmıştır, sokaklar, mahalleler, beldeler, parklar, alanlar, 
stadyumlar, okullar, işyerleri, her yer bir toplumsal muhalefet 
alanına dönüşmüş durumdadır. Şimdi AKP iktidarına ve emper-
yalizme karşı çıkan herkesin  öncelikli görevi, örgütlülüklerimizi 
korumak, güçlendirmek ve yeni oluşan halk örgütlülükleri ve 
eylemliliklerini dayanışmacı, birlikçi yöntemlerle daha fazla di-
rengen ve uzun vadeli kılmaktır. Sonbahar ve kış etkinliklerimi-
ze ve yakında başlayacak olan genel kurullar sürecine bu bilinçle 
giriyoruz. 
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